



Välkommen till självständigt arbete, 15 hp, vt 2014

Välkommen till kursen Självständigt arbete, grundnivå och avancerad nivå, vid CeHum (Centrum för de humanistiska ämnenas didaktik), Stockholms universitet.

Vår målsättning är att under vårterminen 2013 erbjuda en utmanande, stimulerande och kvalificerad kurs som ska ”väsas” din lärarprofessionalitet. Syftet är att du ska lära dig grunderna för samt att skriva ett självständigt arbete med ett vetenskapligt förhållningssätt som ska förbereda dig för ditt framtida arbete i skolan.

Genom uppgifter, föreläsningar och olika former för handledning kommer du steg för steg att lotsas in i skrivprocessen och genomföra ett självständigt arbete inom ditt valda ämnesområde. Om du ännu inte valt ämnesområde eller vill veta vilka ämneskompetenser som vi handledare och/eller examinators i kollegiet för Självständigt arbete vid CeHum har så finner du en presentation av detta här:

<http://www.cehum.su.se/utbildning/studieinformation/amnesforslag-sjalvstandigt-arbete>

Kursstarten äger rum onsdagen den 26 mars med därpå följande föreläsningar och handledning. Men kursintroduktionen sker redan den 18 februari (se nedan). Examination äger rum i slutet av vårterminen, 2–5 juni 2014.

Kursintroduktion tisdagen den 18 februari 13.00– 15.00 i hörsal 7 i hus D, Södra huset, Campus Frescati, Stockholms universitet

Kursintroduktionen består av en introduktionsföreläsning av Maria Olson. Vi går också igenom kursens upplägg och praktiska saker av värde att veta tidigt. Dessutom går vi igenom en uppgift som du fullgör inför kursstarten den 26 mars (du skriver ett kort PM om det självständiga arbetet). Uppgiften finns att tillgå så snart du registrerat dig (då du får access till kurssajten på Mondo). Vid detta tillfälle får du även information om vem som blir din handledare. De flesta av handledarna kommer också att vara på plats för att presentera sig och träffa er direkt efter detta introduktionstillfälle för att tala om upplägg och former för handledning och annat.

Schemat för kursen till sin helhet – med föreläsningar, litteratursökningskurs och annat – läggs ut senare på kurssajten på Mondo, som från och med att webbregistreringen är till ända (13-22 januari) kommer att innehålla all befintlig kursinformation. OBS – det är viktigt att du registrerar dig inom den angivna tiden då det inte kommer att finnas någon möjlighet till registrering på kursen efter den 22 januari.

Om du avser att inte påbörja kursen under vårterminen är det viktigt att du meddelar vår kursadministratör Aksel Friberg detta (se hans e-post-adress nedan).

Sist men långt ifrån minst – kontrollera att du har access till din su-studentmejladress och till kurssajten på Mondo då all väsentlig information i kursen sker via denna kurssajt.

Väl mött tisdagen den 18 februari!

/Maria

Kursansvarig

Maria Olson

maria.olson@cehum.su.se

Docent, lektor i ämnesdidaktik,

CeHum

Kursadministratör

Aksel Friberg

aksel.friberg@erg.su.se

Tel: 08-674 79 02